1975 Sept. 15 E.mis Patribus atque Praesulibus Americae Septemtrionalis Foe
deratarum Civitatum, qui sollemni Canonizationi interfue
runt Beatae Elisabeth Annae Bayley vid. Seton . . . . 541 

» » 18 Iis qui tertio Conventui interfuerunt v. d. « International College 
Psycosomatic Medicine» 544 

» » 22 Membris et Consultoribus Pontificiae Commissionis Studiosorum 
a Iustitia et Pace, Romae coetum habentibus 546 

» » 26 E.mis Patribus Cardinalibus et Exc.mis Praesulibus qui quarto 
Symposio Conferentiarum Episcopalium Africae ac Madaga
scariae interfuerunt 569 

» » 28 In foro Petriano habita iis qui sollemni Canonizationi interfue
runt Beati Ioannis Macias, Religiosi Ordinis Fratrum Prae
dicatorum 573 

» Oct. 2 Ad Excellentissimum Virum Boutros Dib, Reipublicae Libanen
sis cum auctoritate Legatum, qui Summo Pontifici Litteras 
concrediti muneris fidem facientes tradidit 578 

» » 11 Iis qui internationali Conventui de re missionali Romae inter
fuerunt . 5 7 9 

» » 12 In foro Petriano habita ad eos qui interfuerunt sollemni Cano
nizationi Beati Oliverii Plunkett, Martyris, Archiepiscopi 
Armaehani 582 

» » 18 E.mis Patribus Cardinalibus et Exc.mis Episcopis, qui tertio 
Praesulum Symposio e tota Europa interfuerunt . . . 586 

» » 19 In foro Petriano habita iis qui sollemni Beatificationi interfue
runt Servorum Dei: Caroli Iosephi Eugenii de Mazenod, 
Arnoldi Janssen, Iosephi Freinademetz et Mariae Theresiae 
Ledochowska 591 

» » 20 Ad E.mos Patres Cardinales et Exc.mos Praesules qui coetui 
Consilii Generalis Pontificiae Commissionis pro America La
tina Romae interfuerunt 652 

» » 23 Ad Excellentissimum Virum Iosephum Ignatium M. Welsing, 
Bataviae apud Sedem Apostolicam cum auctoritate Lega
tum, qui Summo Pontifici Litteras concrediti muneris fidem, 
facientes tradidit 654 

» » 24 Ad Excellentissimum Virum Henricum Djeengue, Camerunensis 
Reipublicae apud Sedem Apostolicam liberis cum mandatis 
Legatum, Summo Pontifici Litteras concrediti muneris testes 
tradentem 656 

» » 26 In foro Petriano iis qui interfuerunt sollemni Canonizationi 
Beati Iustini De Jacobis, e Congregatione Missionis S. Vin
centii de Paul, primi Vicarii Apostolici Abyssiniae . . . 657 

» Nov. 1 In foro Petriano habita iis qui sollemni Beatificationi interfue
runt Servorum Dei : Ezechielis Moreno y Díaz, Gasparis Ber
toni, Vincentii Grossi, Annae Michelotti et Mariae Droste 
zu Vischering 660 

» » 7 Iis qui internationali Coetui interfuerunt de Conventione Euro-
paea humanis promovendis iuribus 699 

» » 9 In foro ad Basilicam SS.mi Redemptoris patente habita Chri
stifidelibus Romanae dioecesis Sacrum Iubilaeum celebran
tibus 701 

» » 10 Ad Excellentissimum Virum Antonium Delgado, liberis cum man
datis Legatum ab Insularum Philippinarum Republica ad 
Sedem Apostolicam missum, qui Summo Pontifici Litteras 
tradidit legationis fidem facientes 706 

» » 14 Praesulibus ex Italico Episcopali Coetu Romae coadunatis pro
posito argumento de re theologica ad hodiernam doctrinam 
conformanda 707 

» » » Delegatis et Observatoribus qui interfuerunt Coetui ex omnibus 
nationibus Romae habito a Consilio v. d. « Food and Agricul
ture Organization» (F.A.O.) ' 710 
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1975 Nov. 16 In foro Petriano habita iis qui sollemni Beatifieationi interfue
runt Ven. Servi Dei Iosephi Moscati, viri laici, medicinae 
scientia et arte clarissimi 713 

» » 20 Ad Excellentissimum Virum Eduardum Molitor, Summo Ponti
fici crediti muneris testes tradentem Litteras quibus apud 
Sedem Apostolicam cum auctoritate Legatus Lucemburgensis 
Nationis constituitur 719 

» » 23 In foro Petriano habita militibus e pluribus nationibus, Sacri 
Iubilaei causa Romam peregrinantibus 721 

» » 27 Ad S. Beatitudinem Antonium Petrum Khoraiche, Antiochenum 
Patriarcham Maronitarum, Sacro ei imposito Pallio . . . 724 

» » 28 E.mis Patribus et Exc.mis Praesulibus e Consilio Secretariae 
generalis Synodi Episcoporum, qui Conventui Romae habito 
interfuerunt 726 

» » 30 In Basilica Vaticana, cum Beatissimus Pater adsisteret Missa
rum sollemnibus ritu Maronitarum concelebratis a S. Beati
tudine Antonio Petro Khoraiche 728 

IX - NUNTII RADIOTELEVISIFICI 

1975 Mart. 30 Universis Urbis et Orbis Christifidelibus cunctisque hominibus, 
die Paschatis Resurrectionis Domini nostri Iesu Christi, an
tequam ex externo Petrianae Basilicae podio Beatissimus 
Pater Apostolicam impertiit Benedictionem 276 

» Iul. 20 Christifidelibus Brasiliae nonum ex universa Natione Euchari
sticum Conventum i n urbe Manao celebrantibus . . . . 492 

X - NUNTIUS RADIOPHONICUS 

1974 Dec. 25 Universis Christifidelibus, die festo Nativitatis Domini nostri 
Iesu Christi, antequam ex externo Basilicae Vaticanae podio 
Urbi et Orbi Beatissimus Pater Apostolicam impertiit Be
nedictionem 59 

XI - NUNTII SCRIPTI DATI 

1974 Dec. 8 Ad universos homines, praesertim Christifidelibus, calendis ianua
riis diem fovendae paci per totum terrarum orbem dicatum 
celebraturus 61 

1975 Febr. 2 Universis catholicis Christifidelibus, ob diem celebrandum eccle
siasticis iuvandis vocationibus per totum terrarum orbem 
dicatum . 278